10                                          20 50
                 Sonde PTC auto limitation en température
< 85                                       < 85 < 80
Sans                                       Sans Sans
—                                           — —
—                                           — —
13                                          15 15
120…240                               120…240 120…240

4
Exemple: série 7H, puissance 250 W avec ventilateur, alimentation 230 V, montage rail 35 mm EN 60 175.
Codification
Série
Type
1 = Montage rail 35 mm EN 60715
Ventilation
1 = Sans ventilateur (10 – 20 – 50 – 100 – 150) W
2 = Avec ventilateur (150 – 250 – 400 – 475 – 550) W
Type de tension
0 = AC (50/60Hz) / DC
8 = AC (50/60Hz)
Tension de fonctionnement
230 = (120…240) V AC/DC
230 = 230 V AC
Version
1 = Ligne de produit
Puissance
010 =   10 W
020 =   20 W
050 =   50 W
100 = 100 W
150 = 150 W
250 = 250 W
400 = 400 W
475 = 475 W (avec thermostat réglable)
550 = 550 W (avec thermostat réglable)
 8. . . . 2   3   0 7   H  1  2  1  2  5  0
Versions  disponibles
7H.11.0.230.1010
7H.11.0.230.1020
7H.11.0.230.1050
7H.11.0.230.1100
7H.11.0.230.1150
7H.12.8.230.1150
7H.12.8.230.1250
7H.12.8.230.1400
7H.12.8.230.1475
7H.12.8.230.1550
Caractéristiques générales
Isolement selon EN 60664-1
Tension nominale du réseau V AC                                                              230
Tension assignée d’isolement V AC                                                            250
Degré de pollution                                                              3
Isolement
Rigidité diélectrique entre P et N V AC 50Hz (3s)                                                           2500
Catégorie de surtension                                                              II
Tension assignée de tenue aux chocs (1.2/50 μs) kV                                                            2.5
IV
-2
01
5,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
SERIE
7H Série 7H - Résistance de chauffage (10…550) W
G
5